
 

HGC in NGF Competitie / Voorjaar 2025 
 
Captains 
(versie 5 januari 2025) 

 
Heemskerk 
Team Poule captain Heemskerkse email ontvangstdatum 

Dames 1 D201 Maaike Molman maaike.molman@upcmail.nl 11 mei 2024 

Dames 2 D202 Ellen Crabbendam ellen.crabbendam@gmail.com 13 april 2024 

Heren 1 H201 Sebas Reijman Hinze s.reijmanhinze@hotmail.nl 6 april 2024 

Heren 2 H203 Chon Teh chonteh@msn.com  6 april 2024 

Heren 3 H209 Ado Hartenhof info@roofmanagement.nl  27 april 2024 

Heren 4 H236 Hans Klijn hans.klijn@outlook.com  30 maart 2024 

Heren 5 H254 Jimmy van Velzen Jimmy1924@live.nl 11 mei 2024 

Dames 1 50+ M33 Annette Hildering annette.hildering@ziggo.nl 1 mei 2024 

Dames 1 50+ M209 Marjolein de Jonge dies.de.jonge@icloud.com  3 april 2024 

Heren 1 50+ P73 Alphons Beentjes alphons.beentjes@ziggo.nl 11 april 2024 

Heren 1 50+ P221 Michel van Aalzum maalzum@gmail.com 2 mei 2024 

Heren 1 65+ O2 Bert Stuive bert.stuive@soelaas.nl  4 april 2024 

Heren 2 65+ O1 Jacques Kromer kromer@tiscali.nl  18 april 2024 

Heren 3 65+ O23 Theo Koot theo.koot@ziggo.nl  4 april 2024 

Heren 4 65+ O33 Gerard Houtenbos doublewood@ziggo.nl  11 april 2024 

Par 3 mix     martindejong75@hotmail.com    
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